СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 муниципального округа
СЕВЕРНОЕ МЕДВЕДКОВО

РЕШЕНИЕ

16.04.2015                                   № 4/8-СД

[bookmark: _GoBack]О согласовании проекта изменения схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории района Северное Медведково

   В соответствии с пунктом 1 части 5 статьи 1 Закона города Москвы от 11.07.2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления отдельными полномочиями города Москвы», в связи с обращением главы управы района Северное Медведково от 6.04.2015 №3/15-СД Совет депутатов решил:

1. Согласовать проект изменения схемы размещения нестационарных торговых объектов, включив в нее торговые автоматы по следующим адресам:
1.1. Ул. Грекова, д.1 (у входа на территорию педагогического колледжа)
1.2. Студеный проезд, д.34 корп.1 (спортивная площадка).
2. Отказать в согласовании проекта изменения схемы размещения нестационарных торговых объектов по адресу проезд Шокальского, д.41 в связи с размещением нестационарного торгового объекта (торгового автомата) в парковочном кармане.
3. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, Префектуру СВАО, управу района Северное Медведково города Москвы.
4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник», разместить на официальном сайте муниципального округа Северное Медведково.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Северное Медведково Денисову Т.Н.

	Глава муниципального округа Северное Медведково

                                     Т.Н. Денисова